

No TRITN-SET 003/2567

29 กุมภาพันธ์ 2567

เรื่อง คำอธิบายและวิเคราะห์ของฝ่ายจัดการ สำหรับงวด 12 เดือนสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2566

เรียน กรรมการและผู้จัดการตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย

บริษัท ไทรทัน โฮลดิ้ง จำกัด (มหาชน) (“บริษัท”) ขอชี้แจงผลการดำเนินงานสำหรับงวด 12 เดือนสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2566 มีสาระสำคัญดังนี้

- บริษัท ไทรทัน เอ็นจีเนียริ่ง แอนด์ คอนสตรัคชั่น จำกัด (มหาชน) และบริษัท ทรานส์ไทย เรลเวย์ จำกัด (บริษัทในเครือ) ได้ชนะการประมูลโครงการงานรื้อทางรถไฟและงานสร้างทดแทนใหม่ในย่านสถานีนครราชสีมา ในไตรมาสที่ 3 ปี 2566 มูลค่าโครงการประมาณ 110.57 ล้านบาท และพร้อมเริ่มดำเนินการการก่อสร้างในไตรมาส 4/2566
- สำหรับงวดระยะเวลา 12 เดือน บริษัทฯ มีรายได้รวม 786.77 ล้านบาท ลดลงจากระยะเวลาเดียวกันปีก่อนที่มีรายได้รวม 829.08 ล้านบาทหรือลดลง 5.10% โดยส่วนใหญ่เป็นการลดลงของรายได้อื่น เช่นรายได้จากค่าเช่าอุปกรณ์ กำไรจากการขายออร์แกนิก เป็นต้น ในขณะที่รายได้หลักจากงานก่อสร้างและรายได้จากการขายเพิ่มขึ้น 7.31% และ 36.24% ตามลำดับ
ในปี 2566 บริษัทฯรับรู้ผลขาดทุนทางบัญชีรวม (130.60) ล้านบาท ประกอบด้วย i) ขาดทุนจากการจัดประเภทเงินลงทุน ii) ขาดทุนจากสินทรัพย์ที่ถือไว้เพื่อขาย iii) ขาดทุนจากการด้อยค่าความนิยม iv) ผลขาดทุนจากการด้อยค่าตาม TFRS 9. ในอนาคต หากบริษัทสามารถออกใบแจ้งหนี้และเปลี่ยนเป็นเงินสดจากรายการดังกล่าวได้ ผลด้อยค่าบางส่วนจะถูกกลับรายการ
- บริษัทฯรายงานผลขาดทุนสุทธิสำหรับปีจำนวน (330.14) ล้านบาท และขาดทุนสุทธิ-บริษัทใหญ่ จำนวน (297.65) ล้านบาท
- สำหรับงวด 12 เดือน ธุรกิจก่อสร้างมีรายได้เพิ่มขึ้นจาก 602.82 ล้านบาท เป็นจำนวน 646.86 ล้านบาทหรือเพิ่มขึ้นร้อยละ 7.31 เมื่อเทียบกับระยะเวลาเดียวกันปีก่อน แม้ว่าโครงการก่อสร้างที่เกี่ยวข้องกับระบบส่งน้ำขนาดใหญ่ที่บริษัทวางแผนจะผลักดำเนินงานก่อสร้างให้คืบหน้าในงบปี 2566 แต่ต้องล่าช้าออกไป โครงการก่อสร้างกับการประสานครหลวงคาดว่าจะสามารถได้รับจดหมายเริ่มต้นงานก่อสร้างได้ในช่วงไตรมาส 2/2567 ซึ่งงานก่อสร้างจะสามารถเริ่มต้นได้ในไตรมาสดังกล่าว
- สำหรับงวดระยะเวลา 12 เดือน บริษัทฯ มีรายได้จากการขาย 121.22 ล้านบาท เพิ่มขึ้นอย่างมีนัยสำคัญจากจำนวน 88.98 ล้านบาท ในระยะเวลาเดียวกันปีก่อน หรือเพิ่มขึ้นร้อยละ 36.24 บริษัทฯมีกำไรขั้นต้นจากรายได้จากการขาย 16.15 ล้านบาท หรือร้อยละ 13.33
- สำหรับงวดระยะเวลา 12 เดือน ธุรกิจโรงไฟฟ้าสร้างรายได้จำนวน 82.77 ล้านบาท ลดลงเล็กน้อยจากระยะเวลาเดียวกันปีก่อน เนื่องจากมีช่วงเวลาที่หยุดดำเนินการซ่อมผ้าคลุมบ่อหมักก๊าซและการติดตั้งผ้าคลุมบ่อหมักก๊าซใหม่ ในปี 2566 อย่างไรก็ตามประสิทธิภาพในการผลิตก๊าซและไฟฟ้าอยู่ในระดับที่ดีขึ้น

TRITON

- Backlog : ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2566 บริษัทฯ มี Backlog อยู่ที่ 2.48 พันล้าน โครงการในกลุ่มนี้จำนวนประมาณ 1.90 พันล้านอยู่ระหว่างการก่อสร้างในปี 2566 ยกเว้นโครงการก่อสร้างกับการประปานครหลวงคาดว่าจะเริ่มงานก่อสร้างได้ในช่วงไตรมาส 2/2567 นอกจากนี้ ตามแผนธุรกิจ บริษัทมีเป้าหมายที่จะลงนามสัญญาก่อสร้างโครงการใหม่ซึ่งอยู่ในขั้นตอนพัฒนาธุรกิจมูลค่างานประมาณ 700 ล้านบาทในไตรมาส 2/2567 และโครงการและมูลค่าประมาณ 1.00-1.50 พันล้านบาท ในครึ่งหลังของปี2567

สำหรับงวด 12 เดือนสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2566

หน่วย : ล้านบาท

รายการ	งบการเงินรวม				งบการเงินเฉพาะกิจการ		
	Q1-4/2566	Q1-4/2565	เพิ่มขึ้น (ลดลง)		Q1-4/2566	Q1-4/2565	เพิ่มขึ้น (ลดลง)
			ล้านบาท	ร้อยละ			
รายได้							
รายได้งานก่อสร้าง	646.86	602.82	44.05	7.31	0.00	0.00	0.00
รายได้จากการขาย	121.22	88.98	32.24	36.24	0.00	0.00	0.00
รายได้เงินอุดหนุนส่วนเพิ่มราคาปรับขึ้นไฟฟ้า	1.81	1.31	0.50	37.91	0.00	0.00	0.00
กำไรจากการขายเงินลงทุนในบริษัทรวม	0.00	36.22	(36.22)	(100.00)	0.00	27.73	(27.73)
รายได้อื่น	16.88	99.76	(82.88)	(83.08)	11.36	25.17	(13.81)
รวม	786.77	829.08	(42.31)	(5.10)	11.36	52.91	(41.55)
ค่าใช้จ่าย							
ต้นทุนงานก่อสร้าง	636.66	576.61	60.05	10.41	0.00	0.00	0.00
ต้นทุนขาย	105.07	100.03	5.04	5.03	0.00	0.00	0.00
ต้นทุนงานก่อสร้างที่ไม่ได้นำมาใช้	17.75	12.79	4.96	38.80	0.00	0.00	0.00
ต้นทุนในการจัดจำหน่าย	32.55	28.69	3.86	13.47	0.00	0.00	0.00
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร	185.19	129.18	56.01	43.36	96.31	49.02	47.29
ขาดทุนจากการลงทุนในบริษัทรวม	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
ขาดทุนจากการด้อยค่าของค่าความนิยม	27.29	0.00	27.29	na	0.00	0.00	0.00
ขาดทุนจากการจัดประเภทของเงินลงทุน	32.59	0.00	32.59	na	106.56	0.00	106.56
รวม	1,037.10	847.29	189.81	22.40	202.87	49.02	153.84
กำไร (ขาดทุน) จากกิจกรรมดำเนินงาน	(250.33)	(18.21)	(232.12)	na	(191.51)	3.88	(195.39)
รายได้ทางการเงิน	0.84	0.89	(0.05)	(5.51)	20.94	16.59	4.35
ต้นทุนทางการเงิน	(36.96)	(27.89)	(9.07)	32.54	(12.30)	(7.07)	(5.22)
ผลขาดทุนจากด้อยค่าตาม TFRS 9	(28.40)	(2.94)	(25.46)	865.79			0.00
ส่วนแบ่งขาดทุนของเงินลงทุนในบริษัทรวมที่ใช้วิธีส่วนได้เสีย (12.14)		(44.98)	32.85	(73.02)			0.00
ค่าใช้จ่าย (รายได้) ภาษีเงินได้	(3.15)	4.80	(7.95)	(165.77)	(0.30)	0.00	(0.30)
กำไร (ขาดทุน)สุทธิ	(330.14)	(88.34)	(241.80)	273.72	(183.17)	13.40	(196.57)
กำไร (ขาดทุน) - บริษัทใหญ่	(297.65)	(77.64)	(220.01)	283.38	(183.17)	13.40	(196.57)
อัตรากำไรสุทธิ	-41.96%	-10.66%			-1612.57%	25.33%	
อัตรากำไรสุทธิ-บริษัทใหญ่	-37.83%	-9.36%			-1612.57%	25.33%	

*รายการที่เกิดขึ้นครั้งเดียวเฉพาะหน้าและไม่ใช้รายการที่มีผลกระทบต่อเงินสด

ขาดทุนจากการจัดประเภทของเงินลงทุน	32.59	0.00			106.56	0.00	
ขาดทุนจากการสินทรัพย์ที่ถือไว้เพื่อขาย	42.32	0.00			42.32	0.00	
ขาดทุนจากการด้อยค่าของค่าความนิยม	27.29	0.00			0.00	0.00	
ผลขาดทุนจากด้อยค่าตาม TFRS 9	28.40	2.94			0.00	0.00	
Net Profit for the period exclude oneoff	(199.54)	(85.40)			(34.29)	13.40	

- สำหรับงวดระยะเวลา 12 เดือน บริษัทฯ มีรายได้รวม 786.77 ล้านบาท ลดลงจากระยะเวลาเดียวกันปีก่อนที่มีรายได้รวม 829.08 ล้านบาทหรือลดลง 5.10% โดยส่วนใหญ่เป็นการลดลงของรายได้อื่น เช่นรายได้จากค่าเช่า

อุปกรณ์ กำไรจากการขายออร์แกนิก เป็นต้น ในขณะที่รายได้หลักจากงานก่อสร้างและรายได้จากการขายเพิ่มขึ้น 7.31% และ 36.24% ตามลำดับ

- ค่าใช้จ่ายรวมเพิ่มขึ้นจาก 847.29 ล้านบาทเป็นจำนวน 1,037.10 ล้านบาท หรือเพิ่มขึ้น 189.81 ล้านบาทหรือร้อยละ 22.40 ส่วนหนึ่งเกิดจากการรับรู้ผลขาดทุนทางบัญชี ในปี 2566 บริษัทรับรู้ผลขาดทุนทางบัญชีรวม 130.60 ล้านบาท ประกอบด้วย i) ขาดทุนจากการจัดประเภทเงินลงทุน ii) ขาดทุนจากสินทรัพย์ที่ถือไว้เพื่อขาย iii) ขาดทุนจากการด้อยค่าความนิยม iv) ผลขาดทุนจากการด้อยค่าตาม TFRS 9. ในอนาคต หากบริษัทสามารถออกไปแข็งแกร่งและเปลี่ยนเป็นเงินสดจากรายการดังกล่าวได้ ผลด้อยค่าบางส่วนจะถูกกลับรายการ
- ไทรทัน โฮลดิ้ง รายงานผลขาดทุนสุทธิสำหรับปี (330.14) ล้านบาท รายงานขาดทุนสุทธิ-บริษัทใหญ่ (297.65) ล้านบาท

1. รายได้จากการก่อสร้าง

สำหรับงวด 12 เดือนสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2566

หน่วย : ล้านบาท

รายได้ธุรกิจก่อสร้าง	Q1-Q4/2566	Q1-Q4/2565	เพิ่มขึ้น (ลดลง)	
			ล้านบาท	ร้อยละ
รายได้งานก่อสร้าง	646.86	602.82	44.05	7.31
ต้นทุนงานก่อสร้าง	636.66	576.61	60.05	10.41
กำไรขั้นต้น	10.21	26.21	(16.00)	(61.06)
ต้นทุนงานก่อสร้างที่ไม่ได้นำมาใช้	17.75	12.79	(5.18)	(28.82)
อัตรากำไรขั้นต้น	1.58%	4.35%		

- สำหรับงวด 12 เดือน บริษัทฯ มีรายได้จากธุรกิจก่อสร้างจำนวน 646.86 ล้านบาท เทียบกับรายได้จากธุรกิจก่อสร้าง 602.82 ล้านบาท ในช่วงเดียวกันของปีก่อน หรือเพิ่มขึ้นจำนวน 44.05 ล้านบาท เพิ่มขึ้นร้อยละ 7.31 แม้ว่าโครงการก่อสร้างหรือย้ายก่อสร้างโครงการใหม่ที่เดิมมีแผนที่จะก่อสร้างในปี 2566 ต้องเลื่อนการก่อสร้างออกไปเริ่มก่อสร้างในไตรมาสสองปี 2567 อย่างไรก็ตามธุรกิจก่อสร้างมีกำไรขั้นต้นจำนวน 10.21 ล้านบาท เทียบกับกำไรขั้นต้น 26.21 ล้านบาทในช่วงเดียวกันของปีก่อน

ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2566บริษัทรับรู้ความคืบหน้าสะสมจากงานก่อสร้างรวม ร้อยละ 71.44 ของมูลค่างานรวม

Oil and gas infrastructure construction

- โครงการขายระบบขนส่งน้ำมันทางท่อไปยังภาคเหนือ (ความคืบหน้า 99.99%)
- โครงการรับเหมาก่อสร้างระบบระบายน้ำและบ่อพัก แจ่งวัฒนะ (ความคืบหน้า 66.51%)
- โครงการก่อสร้างระบบท่อรวบรวมน้ำใต้ดิน โครงการ 1 (ความคืบหน้า 39.65%)
- โครงการก่อสร้างระบบท่อรวบรวมน้ำใต้ดิน โครงการ 2 (ความคืบหน้า 18.16%)

TRITON

- โครงการก่อสร้างระบบท่อรวบรวมน้ำใต้ดิน โครงการ 3 (ความคืบหน้า 14.39%)
- โครงการก่อสร้างระบบท่อรวบรวมน้ำใต้ดิน โครงการ 4 (ความคืบหน้า 35.09%)
- โครงการก่อสร้างระบบท่อรวบรวมน้ำใต้ดิน โครงการ 5 (ความคืบหน้า 19.57%)
- โครงการก่อสร้าง ร้อยย้ายระบบส่งน้ำใต้ดิน เชียงราก (ความคืบหน้า 97.41%)
- โครงการก่อสร้างร้อยย้ายระบบส่งน้ำใต้ดิน (ความคืบหน้า 14.00%)
- โครงการก่อสร้างร้อยย้ายระบบส่งน้ำใต้ดิน การประปานครหลวง (คาดว่าจะเริ่มงานก่อสร้างไตรมาส 2/2567)

Civil engineering construction

- กลุ่มงานก่อสร้างอาคารสถานีรถไฟ ภาคใต้ (ความคืบหน้า 99.98%)
- โครงการก่อสร้างและตกแต่งภายในอาคารสูงที่พักอาศัย 1, กรุงเทพมหานคร (ความคืบหน้า 85.64%)
- โครงการก่อสร้างและตกแต่งภายในอาคารสูงที่พักอาศัย 2, กรุงเทพมหานคร (ความคืบหน้า 64.25%)

Rail and train infrastructure

- โครงการจัดหาและติดตั้งระบบอาณัติสัญญาณรถไฟ ลพบุรี (ความคืบหน้า 42.86%)
- โครงการ Trackwork ลพบุรี (ความคืบหน้า 78.817%)
- โครงการซ่อมบำรุงบางส่วนของอาคารเชื่อมต่อสนามบิน airport rail link (ความคืบหน้า 45.25%)
- โครงการงานรื้อทางรถไฟและงานสร้างทดแทนในย่านสถานีนครราชสีมา (ความคืบหน้า 6.45%)

Backlog

- ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2566 บริษัทมีงานในมือรวม 2,477 ล้านบาท ในปี 2567 บริษัทอยู่ระหว่างพัฒนาโครงการจำนวน 6 โครงการซึ่งเป็นโครงการที่เป็นงานเกี่ยวกับงานวิศวกรรมใต้ดิน งานเจาะท่อใต้ดิน (HDD/pipe jacking) และงานที่เกี่ยวข้องกับรถไฟ

TRITON

Unit : million Baht	Project value	Backlog
Ongoing projects	3,708	Dec-23

1. HDD / Pipe jacking		2,477
1) Pipe jacking 304		
2) Pipe jacking & CSO		
3) Water pipeline relocation C3/5	2,835	
4) MWA pipeline relocation		
5) HDD oil pipe line		
2. Civil		
6) Residence construction #1		
7) Residence construction #2	97	
3. Rail & Train		
8) Trackwork Orange line		
9) Train signaling installation ST8		
10) Track work C1	775	
11) Trackwork maintainance airport rail link		
12) HSR north-east (Thai-Chinese)		

BD phase projects		
13) HDD pipe jacking #1	BD phase	
14) HDD pipe jacking #2	BD phase	2,800
15) Building / Landscape project	BD phase	
16) Trackwork /Signaling #1	BD phase	
17) Trackwork /Signaling #2	BD phase	650
18) Trackwork strengtning	BD phase	

2. รายได้จากการขาย

สำหรับงวด 12 เดือนสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2566

หน่วย : ล้านบาท

	Q1-Q4/2566	Q1-Q4/2565	เพิ่มขึ้น (ลดลง)	
			ล้านบาท	ร้อยละ
รายได้จากการขาย	121.22	88.98	32.24	36.24
ต้นทุนขาย	105.07	100.03	5.04	5.03
กำไรขั้นต้น	16.15	(11.05)	27.21	(246.15)
อัตรากำไรขั้นต้น	13.33%	-12.42%		

สำหรับงวด 12 เดือน บริษัทรับรู้รายได้จากการขายจำนวน 121.22 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจำนวน 32.24 ล้านบาท มีกำไรขั้นต้น 16.15 ล้านบาทเทียบกับผลขาดทุนขั้นต้นจำนวน (11.05) ล้านบาทในระยะเวลาเดียวกันปีก่อน

TRITON

ธุรกิจพลังงาน

ธุรกิจพลังงาน	Q1-Q4/2566	Q1-Q4/2565	เพิ่มขึ้น (ลดลง)	
			ล้านบาท	ร้อยละ
รายได้จากการขาย	82.77	83.26	(0.49)	(0.59)
ต้นทุนขาย	83.55	92.31	(8.76)	(9.49)
กำไรขั้นต้น	(0.78)	(9.05)	8.27	(91.40)
อัตรากำไรขั้นต้น	-0.94%	-10.86%		

สำหรับงวด 12 เดือน ธุรกิจโรงไฟฟ้ามีรายได้จากการขายรวม 82.77 ล้านบาท ลดลงเล็กน้อยจากจำนวน 83.26 ล้านบาท ในช่วงระยะเวลาเดียวกันปีที่แล้ว โรงไฟฟ้ามีผลขาดทุนขั้นต้น (0.78) ล้านบาท เทียบกับขาดทุนขั้นต้น (9.05) ล้านบาท ในช่วงเดียวกันของปีที่แล้ว

3. รายได้อื่น

รายได้อื่น	Q1-Q4/2566	Q1-Q4/2565	เพิ่มขึ้น (ลดลง)	
			ล้านบาท	ร้อยละ
รายได้อื่น	16.88	99.76	(82.88)	(83.08)

สำหรับงวด 12 เดือน บริษัทฯ รับรู้รายอื่นจำนวน 16.88 ล้านบาท เทียบกับรายได้อื่นจำนวน 99.76 ล้านบาทในระยะเวลาเดียวกันของปีก่อน ซึ่งมีรายได้กำไรจากการขายเงินลงทุน รายได้จากค่าเช่าเครื่องจักร และอื่นๆ ในขณะที่ปี 2566 มีรายได้จากการให้เช่าอุปกรณ์เพียงเล็กน้อยเนื่องจากการนำไปใช้ในโรงงานก่อสร้างของบริษัท และไม่มีกำไรจากการขายออร์แกนิกในงวด

4. ฐานะการเงินและสภาพคล่อง

หน่วย : ล้านบาท

งบแสดงฐานะการเงิน	ณ 31 ธ.ค. 66	ณ 31 ธ.ค. 65	Δ %
สินทรัพย์รวม	2,823.93	2,731.27	3.39%
หนี้สินรวม	1,619.76	1,192.98	35.77%
ส่วนของผู้ถือหุ้นรวม	1,204.17	1,538.28	-21.72%

อัตราส่วนทางการเงิน	ณ 31 ธ.ค. 66	ณ 31 ธ.ค. 65
อัตราผลตอบแทนผู้ถือหุ้น (ROE)	-24.26%	-4.94%
อัตราผลตอบแทนจากสินทรัพย์ (ROA)	-11.89%	-2.88%
อัตรากำไรสุทธิ	-41.96%	-10.66%
อัตรากำไรสุทธิ - บริษัทใหญ่	-37.83%	-9.36%
	ณ 31 ธ.ค. 66	ณ 31 ธ.ค. 65
อัตราส่วนหนี้สินต่อส่วนของผู้ถือหุ้น (D/E)	1.35	0.61
อัตราส่วนสภาพคล่อง (Current ratio) (เท่า)	1.06	1.45

TRITON

งบกระแสเงินสด	สำหรับงวด 12 เดือน สิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2566
กระแสเงินสดสุทธิจากการดำเนินงาน	110.60
กระแสเงินสดสุทธิจากการลงทุน	-47.77
กระแสเงินสดจากกิจกรรมการจัดหาเงิน	-36.97
กระแสเงินสดสุทธิ	25.87
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด	95.37

- ในไตรมาส 1/2566 บริษัทออกหุ้นกู้แปลงสภาพจำนวน 65.65 ล้านบาท มีอัตราดอกเบี้ย 5.50% และมีอายุ 1 ปี 9 เดือน เงินทุนดังกล่าวช่วยทำให้บริษัทมีโครงสร้างทุนที่แข็งแกร่งขึ้นและสามารถนำมาใช้สนับสนุนโครงการก่อสร้างในมือ ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2566 สินทรัพย์รวมเพิ่มขึ้นเล็กน้อยจาก 2,731.27 ล้านบาทเป็น 2,823.93 ล้านบาท หรือเพิ่มขึ้นร้อยละ 3.39
- หนี้สินรวมเพิ่มขึ้นจาก 1,192.98 ล้านบาทเป็น 1,619.76 ล้านบาท หรือเพิ่มขึ้นร้อยละ 35.77 สาเหตุหลักมาจาก i) เงินรับล่วงหน้าค่างานโครงการบ่อรวบรวมน้ำ และท่อรวบรวมน้ำ ii) หุ้นกู้แปลงสภาพจำนวน 65.65 ล้านบาท iii) การเพิ่มขึ้นของ เจ้าหนี้การค้าจำนวน 198.80 ล้านบาท
- ส่วนของเจ้าของลดลงจาก 1,538.28 ล้านบาทเป็น 1,204.17 ล้านบาท ซึ่งเกิดจากผลขาดทุนประจำปีซึ่งมีสาเหตุส่วนหนึ่งจากการรับรู้ผลขาดทุนทางบัญชีจากจำนวนรวม 130.60 ล้านบาท
- ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2566 อัตราส่วนกำไรสุทธิต่อส่วนของผู้ถือหุ้นเท่ากับร้อยละ (24.26) ซึ่งลดลงจากร้อยละ (4.94) ในระยะเวลาเดียวกันปีก่อน อัตราส่วนกำไรสุทธิต่อสินทรัพย์จำนวน ร้อยละ (11.89) ซึ่งลดลงจากร้อยละ (2.88) ในระยะเวลาเดียวกันของปีก่อน. บริษัทมีอัตราส่วนกำไรสุทธิ เท่ากับ (41.96) บริษัทฯ ยังคงดำรงโครงสร้างการเงินที่แข็งแกร่ง โดยมีอัตราส่วนหนี้สินต่อทุน 1.35x. ถือเป็นเงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสดจำนวน 95.37 ล้านบาทซึ่งเพิ่มขึ้นจากจำนวน 69.51 ล้านบาท ในระยะเวลาเดียวกันปีก่อน

ขอแสดงความนับถือ

(นายวรพงษ์ วุฒิพิทักษ์)
ประธานเจ้าหน้าที่บริหารการเงิน